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EDITAL DE CIENCIA DE ELIMINAGAQ DE DOCUMENTOS N¢ 00001/2025/UNISECI

O (A} Presidente da Comiss&o Permanente de Avaliago de Documenlos, designada pela Portaria n® 13/2020, publicada no Diario Oficial de
17/12/2020, de acordo com a Listagem de Eliminagio de Documentos n? IPEM-LIS-2025/00001-A, autorizada pela Superintendéncia do Arquivo
Plblico do Estado de Mato Grosso - Orgéo Central do SIARQYMT faz saber a quem possa inleressar que a partir do 30° dia subsegiente & data
de publicagdo deste Edital no Diario Oficial do Estado, se nao houver oposigao, serdo eliminados os documentos relalives aos conjuntos
documentais relacionados abaixo, do (a) IPEM.

CODIGO

REFERENTE
CLASSIFICAGAO

AMNO INICLAL

n42.4

029.21

04912

033.21

073.2

049.13

042.2

041.54

067.3

0G0

0s2.221

j ASSUNTO (DESCRITOR DO CODIGO)

ANO FINAL

ABASTECIMENTO, LIMPEZA, MANUTENGAO, REPARO

MO PAIS (AJUDA DE CUSTO, DIARIAS, PASSAGENS, DEVOLUGAOD,

PRESTACAO DE CONTAS, RELATORIOS DE VIAGENS

SEGUROS {INCLUSIVE CARRO)

COMPRA

CONTAS TELEFONICAS

PREVENGAO DE INCENDIOE MANUTENGAO DE EXTINTORES

CADASTRO, LICEMCIAMENTO

LIMPEZA, IMUNIZAGAO, DESINFESTAGAD

ASSISTENCIA TECHICA

PUBLICAGAC DE MATERIAS NO DIARIO OFICIAL

ADIANTAMENTO: CONCESSAOQ PRESTAGAO DE CONTAS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
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Cadigo de Autenticidade: 3ed15fas

DATAS  UNIDADE bE
LIMITES ARQUIVAMENTO

QUANTI ESPECI

FICAGAO FICAGAD

2007 2014 7 {;gj;{h
2012 2014 3 {;gj:::{h

CAKA
2011 201 1

BOX
2013 2014 3 ESI;{A
2009 2014 2 {;gj;{h
2014 2014 1 {;gj:::{h
2014 2014 1 {;gd}}:{h
2013 2014 2 {ET;-SI;{A
2007 2014 9 ESI;{A
2011 2014 2 {;gj;{h
2011 201 1 {;gj:::{h



036.1

073

049.11

04212

04115

0G67.4

074

02492

072

REQUISIGAD E CONTRATAGAO DE SERVIGOS

2009 2014

SERVICO TELEFOMICO, FAX, INSTALAGAC, MANUTENGAD, REPARD 2006 2013

SERVIGO DE VIGILANGIA 2010 2014

ALUGUEL 2009 2009

LOCAGAO, ARRENDAMENTO, COMODATO 2011 2011

ACESSO A SISTEMAS INFORMATIZADOS 2010 2011

SERVIGO DE TRANSMISSAO DE DADOS, VOZ E IMAGEM, INTERNET 2007 2014

AUXILIOS ALIMENTACAD 2010 2010

SERVICO DE COLETA. TRANSPORTE E ENTREGA DE

CORRESPONDENCIA AGRUPADA - MALOTE 2ol2 201z
MENSURAGAGTOTAL: 53caixals)box/

DATASLIMITESGERAIS:2006-2014

metroslimearas

OBSERVACOES Todososconjuntosdocumentaiscumpriramarespectivalemporalidade.

Conta (s) do (s)exerciciols)de: Contals)aprovadal(s)peloTribunaldeContasem: PublicagaonoDiarioOficialdata.secio.pagina)
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18/06/2007, N2 24614, pag. 70

28/08/2008 N°24907 pag.43

26/11/2009, N2 25208, pag.118

02/09/2010,N°25392, pag.69

14/12/201 1 N°25702,pag.87

23/08/2012 N°25873,pag.33

DoC.08/11/2013 Ne256, PAG. 10

DOC.12/11/2014 N2506,pag.39
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2014 2015 DOC 24/098/2015 N*715,pag. 10

Os inleressados, no prazo citado, poderdo requerer as suas expensas, o desentranhamento de documentos ou copias de pegas do processa,

mediante pelicio, desde que tenha respectiva qualificagio e demonstragio de legilimidade do pedido, dirigide 2 Comiss&o Permanente de
Avaliacdo do (a) Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT .

Culaba/MT, 22 de abril de 2025
CARLA DENISE ALVES MATOS SILVA
CHEFE UNIDADE IV

UNIDADE SETORIAL DE CONTROLE INTERMNO

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de aulenticagdo: 3ed15fas

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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